Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2018                                         п. Балахта                                        № 15-124р
О признании утратившим силу решения Балахтинского поселкового Совета депутатов от 22.05.2015 г. № в/н-173р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников  муниципальных учреждений администрации  поселка Балахта
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с Законом Красноярского края от 29.10.2009 года № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений», руководствуясь  статьями 23 и 27 Устава поселка Балахта,  поселковый Совет депутатов

                                                     РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 22.05.2015г. № в/н-173р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников  муниципальных учреждений администрации  поселка Балахта».
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике Нелюбину Г.В. и главного бухгалтера администрации поселка Балахта Бальцер Д.С.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его размещения на официальном сайте администрации поселка Балахта Балахтинского района http://bdu.su(balahta.bdu.su).

Председатель Балахтинского

поселкового Совета депутатов                                                              В.С. Мезяев

Глава  поселка Балахта

                     С.В. Антонов